
Souhrn usnesení z  31.  / 88. /  schůze 

Rady města Náchoda konané 26. 

července 2024 

Majetkoprávní úkony obce 

Usnesení č. 88/1845/24 - rada města    s c h v a l u j e 

č.81/2024 vyhlášení výběrového řízení na obsazení nájemního bytu č. 1, v domě 

č.p. 100, v ulici Na Drážkách v Náchodě dle přiloženého textu výběrového 

řízení na obsazení nájemního bytu 

č.4788/2020 uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu   prostoru 

sloužícího k podnikání č. SMF/3494/2020 s MUDr. Hanou Jelenovou, Denisovo 

nábřeží 665, 547 01,Náchod, IČ: 71235591 ke dni 31.12.2024. RM pověřuje 

městský úřad, aby samostatně rozhodl o jejím finálním znění 

č.14834/2024 uzavření smlouvy o umístění kamerového bodu č. 

SM/4365/2024 s paní *********, 552 03, paní ********* 547 01 Náchod a paní 

********* 547 01 Náchod. Smlouva se týká bezplatného umístění kamerového 

bodu v č.p. 862, ul. Plhovská,  547 01 Náchod a je uzavírána na dobu neurčitou 

s účinností od 1.8.2024 

č. 15902/2024 uzavření smlouvy o výpůjčce č. SM/4371/2024 s Městským 

střediskem sociálních služeb Marie, Bartoňova 1998, 547 01 Náchod, IČ 

70947589. Předmětem smlouvy o výpůjčce jsou 2 ks mechanických 

odlehčených invalidních vozíků Format 3.940 v jednotkové pořizovací hodnotě 

12.000,- Kč vč. DPH (tj. v celkové pořizovací hodnotě 24.000,- Kč vč. DPH), 5 ks 

polohovacích postelí zn. SPARO, z nichž 4 ks jsou v jednotkové pořizovací 

hodnotě 30.972,58 Kč vč. DPH a 1 ks v jednotkové pořizovací hodnotě 



30.972,59 Kč vč. DPH (tj. v celkové pořizovací hodnotě 154.862,91 Kč vč. DPH) a 

elektrická vodní lázeň VLPK 4120 - GN 4-1/1 v pořizovací hodnotě 43.451,10 Kč 

vč. DPH. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2024 s možností 

automatické prolongace o další kalendářní rok, s účinností ode dne uveřejnění 

v registru smluv 

č. 12768/2022 uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy 

č. SMF/4008/2022 s panem Jiřím Lelkem, Starkoč 11, Studnice, PSČ 547 01, IČO 

12939498, a to ke dni 31.7.2024. RM pověřuje městský úřad, aby samostatně 

rozhodl o jeho finálním znění 

č. 24103/2023 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 

SM/4394/2024 se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 

Děčín, IČ 24729035 

  

Usnesení č. 88/1846/24 - rada města   r e v o k u j e 

usnesení č. 83/1739/24 dne 24. 6. 2024 týkající se uzavření podnájemní 

smlouvy k nájemní smlouvě č. SM/1390/2009 

  

Usnesení č. 88/1847/24 - rada města   s o u h l a s í 

č. 18681/2024 se změnou sídla spolku Český svaz včelařů, z.s., okresní 

organizace Náchod, IČ 0043476 do Spolkového domu, č.p. 2171, ul. Hurdálkova, 

547 01 Náchod 

  

  

Schválení čerpání fondu investic Základní školy, 

Náchod, Komenského 425 



Usnesení č. 88/1848/24 - rada města   s c h v a l u j e 

čerpání fondu investic PO Základní školy, Náchod, Komenského 425 ve výši 

1.934.434,48 Kč na akci „Modernizace učeben fyziky a chemie na ZŠ, Náchod, 

Komenského 425" 

  

  

Navýšení rozpočtu Mateřská škola, Náchod, Vítkova 

304 

Usnesení č. 88/1849/24 - rada města   s c h v a l u j e 

navýšení rozpočtu a čerpání fondu investic PO Mateřská škola, Náchod, 

Vítkova 304 v celkové výši 143.294 Kč na realizaci ohniště na zahradě školy 

  

Navýšení rozpočtu Základní školy T. G. Masaryka 

Náchod, Bartoňova 1005 a schválení čerpání fondu 

investic 

Usnesení č.88/1850/24 - rada města   s c h v a l u j e 

navýšení rozpočtu PO Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005 

ve výši 19.667 Kč na zakoupení ohřívacího vozíku do školní jídelny a změnu 

účelu čerpání bez navýšení investičního příspěvku na zakoupení elektrické 

smažící pánve do školní jídelny a zároveň schvaluje čerpání fondu investic ve 

výši 164.390 Kč 

  

  



Stanovení platu ředitelky Mateřské školy, Náchod, 

Komenského 301 

Usnesení č. 88/1851/24 - rada města   s t a n o v u j e 

plat ředitelky Mateřské školy, Náchod, Komenského 301 k 01.08.2024 

v navrhované výši 

  

Žádost o výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídách 

Mateřské školy,  Náchod, Myslbekova 4 

Usnesení č. 88/1852/24 - rada města   s c h v a l u j e 

výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Náchod, 

Myslbekova 4 dle návrhu 

  

Zápis z dopravní komise 

Usnesení č.  88/ 1853/24  -  rada města    b e r e    n a    v ě d o m í 

zápis z jednání dopravní komise konané dne 03.06.2024 

Kompletní rekonstrukce (stavební úpravy) bytu číslo 

4 v dome čp. 1502, ul. Českých Bratří, 547 01 

Náchod 

Usnesení č. 88/1854/24 - rada města   s c h v a l u j e 

žádost Správy majetku a schvaluje kompletní rekonstrukci - stavební úpravy 

bytu číslo 4 v budově čp. 1502, ul. Českých Bratří v Náchodě, a schvaluje 

vystavení objednávky pro firmu INVEKO CZ s.r.o., IČO 259 58 984, se sídlem 

Parkány 466, 547 01 Náchod. 



Kompletní rekonstrukci - stavební úpravy bytu zajistí firma INVEKO CZ s.r.o., 

IČO 259 58 984, se sídlem Parkány 466, 547 01 Náchod, za cenu 918.050,-Kč 

bez DPH 

Schválení opravy - nátěru zábradlí parkoviště, ul. 

Plhovská 

Usnesení č. 88/1855/24 - rada města   s c h v a l u j e 

nabídku na opravu nátěru zábradlí parkoviště v ulici Plhovská a uzavírá dohodu 

s firmou: Michal Semerák se sídlem Příkopy 1182, 547 01 Náchod, IČO: 

05672686 za nabídkovou cenu: 39.995,- Kč vč. DPH 21% 

  

Schválení opravy odvodnění ul. Vodárenská - f. 

Dudek provádění staveb s.r.o. 

Usnesení č. 88/1856/24 - rada města   s c h v a l u j e 

nabídku na opravu odvodnění v ul. Vodárenská v Náchodě a schvaluje uzavření 

objednávky s firmou: Rostislav Dudek - provádění staveb s.r.o. se sídlem 

Přibyslav 72, 549 01 Nové Město nad Metují za nabídkovou cenu: 146.916,- Kč 

bez DPH, tj. 177.768,36 Kč vč. DPH 21% 

  

  

Žádost o písemný souhlas příkazce (město Náchod) 

s akcí přesahující částku 350.000,-Kč 

Usnesení č. 88/1857/24 - rada města   s c h v a l u j e 



žádost SB Náchod o písemný souhlas s akcí přesahující částku 350.000,-Kč a 

souhlasí s tím, že tato akce bude v ceně 375.000,-Kč bez DPH, a že bude 

hrazena z účtu města Náchoda, který spravuje SB Náchod 

  

  

Restaurování barevně glazované keramické plastiky 

„Koupající se rodina" autora Miroslava Zemánka, a 

to včetně restaurátorské dokumentace 

Usnesení č. 88/1858/24 - rada města   s c h v a l u j e 

schvaluje nabídku na „Restaurování barevně glazované keramické plastiky 

„Koupající se rodina" autora Miroslava Zemánka, a to včetně restaurátorské 

dokumentace a schvaluje uzavření smlouvy o dílo dle přiloženého návrhu a 

pověřuje městský úřad, aby samostatně rozhodl o jejím finálním znění 

s univerzitou: Univerzita Pardubice, se sídlem Studentská 9, 532 10 Pardubice 

IČO: 00216275 za nabídkovou cenu v celkové výši 465 850,- Kč 21% DPH 

  

  

Cenová nabídka na zajištění  technického dozoru 

stavebníka, koordinátora BOZP a autorského dozoru 

na akci: ,,STAVEBNÍ ÚPRAVY Č. P. 92 VELKÉ 

LÁZNĚ BĚLOVES - LÁZEŇSKÁ BUDOVA IDA 

V BĚLOVSI" 

Usnesení č. 88/1859/24 - rada města   s o u h l a s í 



s cenovými nabídkami a schvaluje uzavření objednávek pro pana Martina 

Théra, Zbečník 264, 549 31 Hronov, IČO: 02822784 na výkon služeb 

technického dozoru stavebníka, pro pana Ing. Jana Matoulka, Podzámčí 707, 

547 01 Náchod,  IČO: 08329826, na zajištění autorského dozoru a pro paní Mgr. 

Yvetu Patzeltovou, Hradec Králové, IČO 42269971 na zajištění činnosti 

koordinátora BOZP 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

„Oprava MK ulice Bílkova" 

Usnesení č. 88/1860/24 - rada města   s c h v a l u j e 

nabídku na zakázku malého rozsahu zadanou mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu se Směrnicí Rady města Náchoda 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 3. kategorie „Oprava MK ulice 

Bílkova" a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s účastníkem:EUROVIA CZ a.s., se 

sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 45274924 

nabídková cena 2 380 268,58 Kč bez DPH; 2 880 124,98 Kč vč. DPH 

  

  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

„Oprava MK ulice Pod Homolkou - Náchod 

Usnesení č. 88/1861/24 - rada města   s c h v a l u j e 

nabídku na zakázku malého rozsahu zadanou mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu se Směrnicí Rady města Náchoda 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 3. kategorie „Oprava MK ulice 

Pod Homolkou - Náchod" a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s účastníkem: 



EUROVIA CZ a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČ 45274924 nabídková cena 3 507 437,33 Kč bez DPH; 4 243 999,17Kč vč. DPH 

  

  

  

Výměna zdrojů osvětlení učeben v budově Mateřské 

školy Myslbekova 4 Náchod 

Usnesení č. 88/1862/24 - rada města    s o u h l a s í 

s cenovou nabídkou a schvaluje uzavření objednávky pro pana Martina Hánu, 

Smetanova 614, 549 31 Hronov IČ: 62717685 na provedení výměny zdrojů 

osvětlení v učebnách ve 2. NP budovy Mateřské školy Myslbekova 4 Náchod 

  

  

  

Vestavba učeben střední zdravotnické školy - 

projektová dokumentace 

Usnesení č. 88/1863/24 - rada města   s o u h l a s í 

s cenovou nabídkou a schvaluje uzavření objednávky pro společnost 

PROXION s.r.o., Hurdálkova 156, 547 01 Náchod, IČO 25264451 na vyhotovení 

projektové dokumentace pro realizaci stavby: „Vestavba učeben střední 

zdravotnické školy" Kladská 335 v Náchodě" 

  

  



Dodávka a montáž posuvných dveří do koupelen 

v Městském středisku sociálních služeb 

Marie, Bartoňova 1998, 547 01 Náchod 

Usnesení č. 88/1864/24 - rada města    s o u h l a s í 

s vystavením objednávky na realizaci akce: Dodávka a montáž posuvný dveří 

do koupelen v Městském středisku sociálních služeb Marie, Bartoňova 

1998, 547 01 Náchod pro zhotovitele STADA CZ s.r.o, Kubelíkova 1224/42 . 

Praha 3 - 130 00, IČO: 26005051 

  

  

Rozpočtová opatření od 27.05.2024 

Usnesení č. 88/1865/24 - rada města    s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 18 dle návrhu a doporučuje 

zastupitelstvu města vzít daná rozpočtová opatření na vědomí 

  

  

  

Beránek Náchod a.s.Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ č. 

FIN/7/2024 O POSKYTNUTÍ DOTACE 

Z ROZPOČTU MĚSTA NÁCHODA - PODPORA 

DE MINIMIS - 

Usnesení č. 88/1866/24 - rada města   d o p o r u č u j e 



Zastupitelstvu města schválit navýšení dotace a uzavření Dodatku č. 1 ke 

smlouvě č. FIN/7/2024 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Náchoda - 

podpora de minimis - dle předloženého návrhu 

  

Informace RM o poskytnutí smluvní ceny (odměny) 

za umístění reklamy na 10 city light vitrínách 

polskému partnerovi JM Park SP z.o.o.na období 

15.6.-15.8.2024 

Usnesení č. 88/1867/24 - rada města    b e r e    n a    v ě d o m í 

stanovení smluvní ceny pro polského partnera JM Park SP.z.o.o. za umístění 

reklamy na 10 city light vitrínách, které jsou součástí přístřešku autobusových 

zastávek v Náchodě na období od 15.6.2024-15.8.2024 ve výši 7.000 Zl 

(40.068 Kč) oproti schválenému ceníku (usnesení číslo 34/778/23 ze dne 

3.7.2023) v rámci vzájemné propagace a zvýšení turistického ruchu 

v přátelských městech 

  

Výměna kabelového vedení, sloupů a svítidel 

veřejného osvětlení v ulicích Dobenínská, Na Skalce, 

Partyzánská a Bílkova 

Usnesení č. 88/1868/24 - rada města    s o u h l a s í 

s cenovou nabídkou a schvaluje vystavení objednávky společnosti TELKABEL 

CR s.r.o., Českých bratří 89, 547 01 Náchod, IČO: 25289675 na provedení 

výměny kabelového vedení, sloupů a svítidel veřejného osvětlení v ulicích 

Dobenínská, Na Skalce, Partyzánská a Bílkova 

  



  

Žádost p. Janů ul. Vrchlického Náchod 

Usnesení č. 88/1869/24 - rada města   b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost pana Janů a nesouhlasí ze změnou dopravního značení a pověřuje 

odboru dopravy vypracováním odpovědi panu Janů 

  

Schválení úpravy plochy v ul. Příkopy pro obratiště 

vozidel - f. Dudek provádění staveb s.r.o. 

Usnesení č. 88/1870/24 - rada města   s c h v a l u j e 

nabídku na úpravu zpevnění ostatní plochy v ul. Příkopy před č.p. 1104 - 1106 

v Náchodě na Plhově a schvaluje uzavření objednávky s firmou: 

Rostislav Dudek - provádění staveb s.r.o. se sídlem Přibyslav 72, 549 01 Nové 

Město nad Metují za 

nabídkovou cenu: 48.556,65,- Kč bez DPH, tj. 58.753,55 Kč vč. DPH 21% 

  

  

Informace o prodeji, dělení a scelování pozemků v k. 

ú. Náchod 

Usnesení č. 88/1871/24 - rada města   b e r e    n a    v ě d o m í 

informaci o záměru prodeje, dělení a scelování pozemků v k. ú. Náchod dle 

geometrického plánu ze dne 27. 5. 2024, pod č. 4384-113/2024 

  



Schválení opravy dveří ve staré smuteční síni na 

městském hřbitově - Proplast-K s.r.o. 

Usnesení č. 88/1872/24 - rada města   s c h v a l u j e 

nabídku na opravu/výměnu dveří ve staré smuteční síni na městském hřbitově 

v Náchodě, ul. Hřbitovní a schvaluje uzavření objednávky s firmou: Proplast 

K s.r.o. se sídlem Polní 468, 549 02 Nové Město nad Metují, IČO: 25950231 za 

nabídkovou cenu 34.093,84 Kč bez DPH, tj. 41.253,55 Kč vč. DPH 21% 

  

  

Veřejná zakázka malého rozsahu na 

Usnesení č. 88/1873/24 - rada města   s c h v a l u j e 

nabídku na zakázku malého rozsahu na dodávky zadanou v souladu s Pokyny 

pro zadávání veřejných zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu 

SFŽP ČR (verze 6, znění účinné od 8.9.2023, dále též jen Pokyn"), tj. mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek „FVE formou Design and 

Build ve městě Náchod" a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s účastníkem: 3M 

ENERGY s.r.o., se sídlem Kaštanová 489/34 Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

IČ 14054001 Nabídková cena 1 052 837 Kč bez DPH; 1 273 933 vč. DPH 

  

Věcná břemena - stavba „I/33 Náchod, obchvat" 

Usnesení č. 88/1874/24 - rada města   s c h v a l u j e 

č. 18400/2024 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene pozemkové služebnosti inženýrské sítě a služebnosti něčeho se 

zdržet č. SM/4396/2024 s budoucí oprávněnou z věcného břemene ********* , 



Nové Město, 550 01 Broumov a investorem stavby „I/33 Náchod, obchvat", 

Ředitelstvím silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 

65993390. Smlouva se týká přípojky kabelového vedení NN pro pozemek č. 

387/1 v k.ú. Vysokov, která bude uložena v pozemku č. 390/1 v k.ú. Vysokov (SO 

428). Úplata za zřízení věcného břemene ve výši 10.000,- Kč vč. DPH bude 

městu Náchod uhrazena investorem stavby po uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene 

č. 18403/2024 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 

SM/4397/2024 s obchodní společností innogy Energo s.r.o., Limuzská 3135/12, 

Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ 25115171 a investorem stavby „I/33 Náchod, 

obchvat", Ředitelstvím silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 

IČ 65993390. Smlouva se týká přeložky potrubí vratné vody v p.p.č. 2152/1 v k.ú. 

Náchod (SO 552) a je uzavírána na dobu neurčitou. Úplata za zřízení věcného 

břemene je stanovena ve výši 10.000,- Kč vč. DPH a bude hrazena městu 

Náchod investorem stavby 

č. 18426/2024 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. SM/4398/2024 

s obchodní společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ 27295567 a investorem stavby „I/33 Náchod, obchvat", Ředitelstvím 

silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390. Smlouva 

se týká přeložky plynárenského zařízení STL, plynovodu včetně jeho součástí, 

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů  v p.p.č. 512/3 v k.ú. Běloves (SO 

509) a je uzavírána na dobu neurčitou. Úplata za zřízení věcného břemene je 

stanovena ve výši 10.000,- Kč vč. DPH a bude hrazena městu Náchod 

investorem stavby 

č. 18427/2024 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene pozemkové služebnosti inženýrské sítě a služebnosti něčeho se 

zdržet č. SM/4399/2024 s budoucí oprávněnou z věcného břemene ********* 



547 01 Náchod a investorem stavby „I/33 Náchod, obchvat", Ředitelstvím silnic 

a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390. Smlouva se 

týká přípojky kabelového vedení NN pro pozemek č. 386/1 v k.ú. Vysokov, která 

bude uložena v pozemku č. 390/1 v k.ú. Vysokov (SO 428). Úplata za zřízení 

věcného břemene ve výši 10.000,- Kč vč. DPH bude městu Náchod uhrazena 

investorem stavby po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

č. 18432/2024 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 

SM/4400/2024 s budoucí oprávněnou z věcného břemene, obchodní 

společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 

04084063, a investorem stavby „I/33 Náchod, obchvat", Ředitelstvím silnic a 

dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390. Smlouva se týká 

zřízení věcného břemene na podzemní komunikační vedení veřejné 

komunikační sítě metalické a optické kabely včetně související infrastruktury 

pod označením „SO 478", která bude uložena v p.p.č. 365/11 a p.p.č. 428/2 v k.ú. 

Babí u Náchoda (SO 478). Úplata za zřízení věcného břemene ve výši 20.000,- 

Kč vč. DPH bude městu Náchod uhrazena investorem stavby po uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene 

č. 18433/2024 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 

SM/4401/2024 s budoucí oprávněnou z věcného břemene, obchodní 

společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 

04084063, a investorem stavby „I/33 Náchod, obchvat", Ředitelstvím silnic a 

dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390. Smlouva se týká 

zřízení věcného břemene na podzemní komunikační vedení veřejné 

komunikační sítě metalické a optické kabely včetně související infrastruktury 

pod označením „SO 476", která bude uložena v p.p.č. 503/3, p.p.č. 503/4, p.p.č. 

2155/1 a p.p.č. 2155/4 v k.ú. Náchod (SO 476). Úplata za zřízení věcného 

břemene ve výši 40.000,- Kč vč. DPH bude městu Náchod uhrazena 

investorem stavby po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 



č. 18434/2024 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 

SM/4402/2024 s budoucí oprávněnou z věcného břemene, obchodní 

společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 

04084063, a investorem stavby „I/33 Náchod, obchvat", Ředitelstvím silnic a 

dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390. Smlouva se týká 

zřízení věcného břemene na podzemní komunikační vedení veřejné 

komunikační sítě metalické a optické kabely včetně související infrastruktury, 

která bude uložena v p.p.č. 489/2, p.p.č. 500/1, p.p.č. 500/3, p.p.č. 720/9, p.p.č. 

723/3, p.p.č. 724/2 a p.p.č. 734/1 v k.ú. Náchod (SO 479 a SO 480). Úplata za 

zřízení věcného břemene ve výši 70.000,- Kč vč. DPH bude městu Náchod 

uhrazena investorem stavby po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

č. 19221/2024 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. SM/4403/2024 

s obchodní společností CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286, 547 01 Náchod, IČ 

60110244 a investorem stavby „I/33 Náchod, obchvat", Ředitelstvím silnic a 

dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390. Smlouva se týká 

přeložky veřejného osvětlení v p.p.č. 527/5 v k.ú. Běloves a je uzavírána na 

dobu neurčitou pro každého vlastníka p.p.č. 527/5 v k.ú. Běloves (SO 455). 

Městu Náchod uzavřením smlouvy nevznikají žádné finanční závazky ani 

pohledávky 

č. 19222/2024 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. SM/4404/2024 

s panem ********* 547 01 Náchod a investorem stavby „I/33 Náchod, obchvat", 

Ředitelstvím silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 

65993390. Smlouva se týká přeložky veřejného osvětlení v p.p.č. 504/1 v k.ú. 

Běloves a je uzavírána na dobu neurčitou pro každého vlastníka p.p.č. 504/1 

v k.ú. Běloves (SO 455). Městu Náchod uzavřením smlouvy nevznikají žádné 

finanční závazky ani pohledávky 

  



Výběr zhotovitele stavby a uzavření SOD „Dvůr ZŠ 

Náchod, Komenského" 

Usnesení č. 88/1875/24 - rada města   s c h v a l u j e 

zadání veřejné zakázky na akci: „Dvůr ZŠ Náchod, Komenského" uchazeči 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha, IČO 60838744 

  

Usnesení č. 88/1876/24 - rada města   s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby „Dvůr ZŠ Náchod, Komenského" se 

zhotovitelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha, IČO 60838744 dle 

předloženého konceptu a pověřuje městský úřad, aby samostatně rozhodl o 

jejím finálním znění 

  

Zrušení 1 funkčního místa, stanovení celkového 

počtu zaměstnanců města Náchoda zařazených v 

Městském úřadu Náchod dle § 102 odst. 2 písm. j) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění 

Usnesení č. 88/1877/24 - rada města   s c h v a l u j e 

zrušení 1 funkčního místa odborného pracovníka - mzdové účetní na úseku 

kanceláře tajemníka ke dni 30.09.2024 

Usnesení č. 88/1878/24 - rada města   s t a n o v u j e 

podle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, celkový počet zaměstnanců města zařazených v městském 



úřadu na 201, bez zaměstnanců na mateřské dovolené, rodičovské dovolené a 

zaměstnanců uvolněných pro výkon veřejné funkce, s účinností od 01.10.2024 

  

Jan    B i r k e 

starosta 

Milan    V i k 

místostarosta 

  

  

 


